PRZEMIENNIK CZĘSTOTLIWOŚCI ZE STEROWANIEM
WEKTOROWYM E-2000 VECTOR
EURA® E-2000 Vector - Przemiennik częstotliwości ze sterowaniem wektorowym.
Przemiennik częstotliwości EURA® E-2000 Vector to napęd ogólnego zastosowania wyposażony
w sterowanie wektorowe.
Specyfikacja
Opis
Dzięki zastosowaniu zaawansowanych algorytmów sterowania wektorem pola, przetwornica ta idealnie

wyj. [A]
Typ
obudowy
Masa
[kg]
Wyposażenie
standardowe
E2000-0004S2-F1R 1 f~230 V 0,40 2,50 E 1 1,40
komunikacja ModBus®, panel
stały,
filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E2000-0007S2-F1R 1 f~230 V 0,75 4,50 E 1 1,43
komunikacja ModBus®, panel
stały,
filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E2000-0015S2-F1R 1 f~230 V 1,50 7,00 E 2 2,00
komunikacja ModBus®, panel
stały,
filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E2000-0022S2-F1R 1 f~230 V 2,20 10,0 E 3 2,29
komunikacja ModBus®, panel
stały,
filtr EMC, regulator PID, NPN/PNP
E2000-0007T3-

stały,
moduł hamujący, filtr EMC,
regulator PID, NPN/PNP
Typ
Zasilanie
Moc
[kW]
Prąd
wyj. [A]
Typ
obudowy
Masa
[kg]
Wyposażenie
standardowe
E2000-0110T3-F1BR 3 f~400 V 11,0 23,0 E 6 8,80
komunikacja ModBus®, panel
stały,
moduł hamujący, filtr EMC,
regulator PID, NPN/PNP
E2000-0150T3-
F1BR 3 f~400 V 15,0 32,0 E 6 8,80
komunikacja ModBus®, panel
stały,
moduł hamujący, filtr EMC,
regulator PID, NPN/PNP
E2000-0185T3-F1YR 3 f~400 V 18,5 38,0 C 3 19,4
komunikacja ModBus®, panel
wyciągany,
dławik DC, filtr EMC, regulator PID,
NPN/PNP

wyciągany,
dławik DC, filtr EMC, regulator PID,
NPN/PNP
E2000-0750T3-
F1YR 3 f~400 V 75,0 150 C 6 55,0
komunikacja ModBus®, panel
wyciągany,
dławik DC, filtr EMC, regulator PID,
NPN/PNP
E2000-0900T3-
F1YR 3 f~400 V 90,0 180 C 6 56,0
komunikacja ModBus®, panel
wyciągany,
dławik DC, filtr EMC, regulator PID,
NPN/PNP
E2000-1100T3-F1Y 3 f~400 V 110 220 C 7 87,0
komunikacja ModBus®, panel
wyciągany,
dławik DC, regulator PID,
NPN/PNP
Typ
Zasilanie
Moc
[kW]
Prąd
wyj. [A]
Typ
obudowy
Masa
[kg]
Wyposażenie
standardowe
E2000-1100T3-DF1Y 3 f~400 V 110 220 D 0 160
obudowa stojąca, komunikacja
ModBus®, panel wyciągany,
dławik DC, filtr EMC, regulator PID,
NPN/PNP
E2000-1320T3-F1Y 3 f~400 V 132 265 C 8 120
komunikacja ModBus®, panel
wyciągany,
dławik DC, regulator PID,
NPN/PNP
E2000-1320T3-DF1Y 3 f~400 V 132 265 D 1 200
obudowa stojąca, komunikacja
ModBus®, panel wyciągany,
dławik DC, filtr EMC, regulator PID,
NPN/PNP
E2000-1600T3-F1Y 3 f~400 V 160 320 C 8 123
komunikacja ModBus®, panel
wyciągany,
dławik DC, filtr EMC, regulator PID,
NPN/PNP
E2000-1600T3-
DF1Y 3 f~400 V 160 320 D 1 202
obudowa stojąca, komunikacja
ModBus®, panel wyciągany,
dławik DC, filtr EMC, regulator PID,
NPN/PNP
E2000-1800T3-F1Y 3 f~400 V 180 360 C 9 125
komunikacja ModBus®, panel
wyciągany,
dławik DC, filtr EMC, regulator PID,
NPN/PNP
 E2000-1800T3-
DF1Y 3 f~400 V 180 360 D 1 205
obudowa stojąca, komunikacja
ModBus®, panel wyciągany,
dławik DC, filtr EMC, regulator PID,
NPN/PNP
E2000-2000T3-F1Y 3 f~400 V 200 400 C A 180
komunikacja ModBus®, panel
wyciągany,
dławik DC, filtr EMC, regulator PID,
NPN/PNP
E2000-2000T3-
DF1Y 3 f~400 V 200 400 D 2 275
obudowa stojąca, komunikacja
ModBus®, panel wyciągany,
dławik DC, filtr EMC, regulator PID,
NPN/PNP
E2000-2200T3-F1Y 3 f~400 V 220 440 C A 188
komunikacja ModBus®, panel
wyciągany,
dławik DC, filtr EMC, regulator PID,
NPN/PNP